



GOVERNO MUNICIPAL DE
SÃO FRANCISCO DO OESTE
RIO GRANDE DO NORTE

TERMO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O **PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO OESTE/RN**, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, declara sob pena da lei, que a Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste/RN, sediada na Rua São Francisco, nº. 64, Centro, pessoa jurídica de direito público da administração direta, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 08.154.015/0001-16, adere de forma parcial a Ata de Registro de Preços Nº 202409260001 oriunda do Pregão Eletrônico 017/2024, processo administrativo nº 11090001/2024, instaurado pela **Prefeitura Municipal de Encanto/RN**, destinado a futura e eventual aquisição de Pneus e Baterias Nacionais para atender a frota de veículos das Secretarias Municipais de São Francisco do Oeste/RN, conforme especificações e quantitativos abaixo discriminados:

EMPRESA VENCEDORA: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS LTDA - CNPJ Nº 34.894.640/0001-04

Item	Descrição	Unid. medida	Quantidade	Valor unitário(R\$)	Valor total(R\$)
1	PNEU 1000/20 RADIAL	UND	13	R\$ 2.560,00	R\$ 33.280,00
2	PNEU 225/65 R17	UND	10	R\$ 1.250,00	R\$ 12.500,00
3	PNEU 225/75 R16	UND	12	R\$ 1.400,00	R\$ 16.800,00
4	PNEU 175/70 R14	UND	49	R\$ 450,00	R\$ 22.050,00
5	BATERIA 100 AH	UND	10	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00
6	BATERIA 150 AH	UND	12	R\$ 800,00	R\$ 9.600,00
7	BATERIA 48 AH	UND	3	R\$ 475,00	R\$ 1.425,00
8	BATERIA 60 AH	UND	7	R\$ 425,00	R\$ 2.975,00
9	BATERIA 75 AH	UND	3	R\$ 650,00	R\$ 1.950,00
10	PNEU 195/65 R15	UND	16	R\$ 620,00	R\$ 9.920,00
11	PNEU 265/70 R16	UND	13	R\$ 1.340,00	R\$ 17.420,00
12	PNEU 215/75 R 17.5	UND	12	R\$ 1.060,00	R\$ 12.720,00
13	PNEU TRAS 19.5 C-24	UND	2	R\$ 5.910,00	R\$ 11.820,00
14	PNEU DIANT.14.17.5	UND	2	R\$ 2.200,00	R\$ 4.400,00



GOVERNO MUNICIPAL DE
SÃO FRANCISCO DO OESTE
RIO GRANDE DO NORTE

15	PNEU TRAS 18.4-30	UND	3	R\$ 5.900,00	R\$ 17.700,00
16	PNEU DIANT 12.4-24	UND	3	R\$ 2.600,00	R\$ 7.800,00
17	PNEU 750-16	UND	25	R\$ 1.150,00	R\$ 28.750,00
18	PNEU 900-20	UND	53	R\$ 1.980,00	R\$ 104.940,00
19	PNEU 14.00-24	UND	6	R\$ 5.500,00	R\$ 33.000,00
20	PNEU 275/80 R22.5	UND	20	R\$ 2.400,00	R\$ 48.000,00
21	PNEU DIANTEIRO 2.75 R18	UND	6	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
22	PNEU TRASEIRO 90/90 R18	UND	6	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
23	PNEU 205/75 R 16 C	UND	3	R\$ 1.250,00	R\$ 3.750,00
VALOR TOTAL R\$					R\$ 410.200,00

São Francisco do Oeste/RN, 07 de novembro de 2024.

Lusimar Porfírio da Silva
Prefeito Municipal